Et factis aliis interrogationibus, respondit tantum scire, quantum supra deposuit.

Ad generalia recte respondit, esse aetatis annorum 79, est sacerdos et celebrat cotidie.

Et paulo post reversus dictus dominus testis dixit: A me sovviene anco questo: che al tempo ch’ero a Sommasca, mi ricordo ch’un prete, che non mi ricordo il suo nome, pativa di dolor di testa et credo anco ch’haveva la febbre, perché era stato indisposto, et che andò alla sepoltura di detto signor Gieronimo et fece oratione, appoggiando la sua testa sopra detta sepoltura, basciandola, e che subito gli andò via il detto dolor di testa. Il che successogli, lo raccontò per miracolo a tutti quelli della casa de Sommaschi, dove all’hora mi trovavo presente anch’io, et udii raccontar detto miracolo da lui stesso, che lo disse con molta sua consolatione. Et veramente io so che avanti si lamentava assai di tal dolor di testa, e doppo che disse essergli avenu-ta la detta miracolosa liberatione, pratticò allegramente con me et ognuno come sano et libero.

Dicens interrogatus: Non mi ricordo chi fosse preposito all’hora, né se detti laici, che sopra ho nominati, vivessero, né che altri vi fossero presenti, per la tanta longhezza di tempo.

Et interrogatus respondit: Detto reverendo sacerdote era di detta congregatione et religioso di buon nome et tenuto per persona di vita integerrima; et ogn’uno gli prestò fede et si hebbe gran consolatione.

Et haec sunt…Ad generalia, ut ante, etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito. Paulus Salomono curiae episcopalis Pataviae notarius et cancellarius, praestito examinis et processus scriba ut ante electus, fideliter scripsit et ex authentico nil addito vel minuito exaravit manu propria et in fidem se subscripsit et subsignavit.

Marcus Antonius Zanibonus sacrae theologiae et iuris utriusque doctor, rector parochialis ecclesiae Sanctae Iulianae et in episcopatu Paduae vicarius generalis. Universis etc. fidem facimus et attestamur suprascriptum magnificum dominum Paulum Salomono esse notarium episcopalemque Paduae cancellarium, cui et eius scripturis per eum receptis et subscriptis hic in iuditio et extra plena adhibetur fides et ubique locorum. In quorum fidem etc. Datum Paduae in episcopali pallatio die secunda octobris 1614. Subscriptum: Franciscus Meninus curiae episcopalis Pataviae notarius. Et sigillatum signo legalitatis.

Processo Ordinario di Venetia

In nomine Domini. Amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo decimo quarto, indictione duodecima, die vero veneris decima septima mensis octobris, pontificatus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia papae quinti anno decimo, coram illustri et admodum reverendo domino Roberto Cusano iuris utriusque doctore, ecclesiae Sancti Batholomei de Rivoalto perpetuo ac illustrissimi et reverendissimi in Christo patris et domini domini Francisci Vendramini miseratione divina patriarchae Venetiarum Dalmatiaeque primatis in spiritualibus vicario generali existente in domo eius solitae residentiae apud Sanctam Iustinam Venetiarum, comparuit reverendus pater Ioannes Calta clericus regularis congregationis Sommaschae, procurator admodum reverendi patris domini Mauritii de Domis praepositi generalis dictae congregationis, prout de suae procurare mandato publico constat instrumento rogato in actis domini Laelii de Nobilibus publici Brixiae notarii cum debita legalitate, a me notario infrascripto viso et lecto, et instetit per dictum illustrem et admodum reverendum, medio iuramento, examinari debere reverendas priorissam et alias moniales monasterii Sancti Aloisii Venetiarum de et super vitae probitate, sanctitate ac miraculis venerabilis patris domini Hieronimi Aemiliani patritii Veneti, fundatoris congregationis Sommaschae, et facto examine copiam depositionum authenticam sibi tradi mandari omni meliori modo etc.